



Tuusulan kunta

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>Toimialue</b>	Kasvu ja ympäristö	
<b>Palvelualue</b>	Kehittäminen ja hallinto	
<b>Palveluyksikkö</b>	Kehittäminen ja hallinto	
<b>Nimike</b>	Työturvallisuuskoordinaattori/työturvallisuuspäällikkö	
<b>Hinnoittelu</b> Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-aulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Teknisten sopimus	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk TS II n. 4000 e/kk, tarkentuu tehtävä- kentän mukaan
<b>Palvelussuhteen laatu</b>	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
<b>Palvelussuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 1.1.2024-	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
<b>Työaika</b> ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Yleistyöaika 38,25 h/vk tai toimistotyöaika 36,25 h/vk	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Tekninen ja muu soveltuva koulutus (DI, AMK insi- nööri). Tuntemus ja kokemusta rakennusurakan läpivien- nistä tarvittavine asiakirjoineen, työturvallisuuskoordi- naattorin työstä, työturvallisuuden lakisääteisistä vas- tuista ja valvonnasta, työsuojelun lainsäädännöstä ja säädöksistä, vaarojen tunnistamisesta ja riskien arvioin- nista.	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Infra- ja talotyömaaturvallisuuskulttuurin kehittäminen - Ohjeistukset, koulutukset sekä viestintä - Lain ja määräyksien seuranta ja jalkauttaminen - Työturvallisuuskoordinaattorina toimiminen - Työturvallisuuden kehittäminen (Kilpailuttamisiin osallistuminen, sopimuk- set, asiakirjat, työmaaturvallisuuden raportointi, auditoinnit) - Infra- ja taloturvallisuuskoordinaattorin välinen yhteistyö	
<b>Perustelut</b> Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Työturvallisuuskoordinaattorin työtehtävät ovat lakisääteisiä. Tällä hetkellä tehtäviä hoitaa ulkopuoliset konsultit. Tavoitteena on luoda Tuusulalle omat ohjeet ja yhtenäiset toimintavat sekä seurata uusien asetusten muutoksia.  Erilliskorvaus osittaisesta tehtävähoidosta poistuu, mutta on henkilöitä, jotka hoitavat työturvallisuusasioita omassa toimessaan jatkossakin.	



**Tuusulan kunta**